
мб-МЙ 22RH218 

 

 

 

 

 

 

Р  Е  П  У  Б  Л  И  К  А    Б  Ъ  Л  Г  А  Р  И  Я  

М  И  Н  И  С  Т  Е  Р  С  К  И    С  Ъ  В  Е  Т  
Препис 

 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   №  2 1 8  

 

от   7   април    2022 година 

 

ЗА СЪЗДАВАНЕ НА ОРГАНИЗАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ОЦЕНКА НА ВЪЗДЕЙСТВИЕТО 

ПРЕЗ 2022 Г. 

 

 

На основание чл. 8, ал. 3 от Устройствения правилник 

на Министерския съвет и на неговата администрация 

 

 

М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И: 

 

1. Министрите да организират извършването на най-малко 

една цялостна предварителна оценка на въздействието на 

законопроект, който ще бъде предложен за разглеждане от 

Министерския съвет през 2022 г. 

2. Министрите да организират извършването на най-малко 

една последваща оценка на въздействието на закон, чието 

изпълнение е от тяхната компетентност през 2022 г. 

3. Оценките на въздействието по т. 1 и 2 се извършват 

със собствени ресурси на министерствата и подчинените им 

административни структури без възлагане на външни организации. 

4. В срок 14 дни министрите изпращат информация за 

определените законопроекти по т. 1 и законите по т. 2 на 

заместник министър-председателя по ефективно управление. 

 

 

 

5. В срок 7 дни след получаването на информацията по 

т. 4 заместник министър-председателят по ефективно управление 

изготвя и внася за разглеждане проект на решение на 

Министерския съвет с приложен списък със законопроектите по т. 

1 и законите по т. 2. 



 

 

 

 
мб-МЙ 22RH218 

 

2 

6. Наблюдението на изпълнението на решението по т. 5 

се извършва от Съвета за административната реформа. 

7. Главният секретар на Министерския съвет осъществява 

оперативната координация на главните секретари на 

министерствата по изпълнението на решението по т. 5. 

8. Администрацията на Министерския съвет осъществява 

методическа помощ на министерствата в процеса на извършване на 

оценките на въздействието на законопроектите по т. 1 и 

законите по т. 2. 

9. Заместник министър-председателят по ефективно 

управление внася за разглеждане от Министерския съвет доклад 

за изпълнението на решението по т. 5 към 30 юни 2022 г., както 

и към 31 декември 2022 г. 

 

 

 

 

МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Кирил Петков 

 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА 

МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ:  /п/ Красимир Божанов 

 


